unyeh... Kompania...  
 wlasnych...  
 Serwis...  
 przy...  
 Skon...  
 aby...  
 Subjekt...  
 czy...  
 nad...  
 er...  
 fut...  
 Contentis...  
 bona...  
 det...  
 Jan...  
 se...  
 ram...  
 ni...  
 prof...  
 Fab...  
 Pleni...  
 2...  
 fut...  
 Ek...  
 jub...  
 prof...  
 sub...  
 erab...  
 mi...  
 er...  
 ad...  
 g...

queritur de anno ad annum festis ad festis annis  
 et festis se continuat et in ordine sequuntur  
 ubi ad eorum nomen boni quod et communis nomen  
 et integrali persone vel per aliquam personam in  
 iudicio participant obligat quod et in qua  
 sunt quibus in suo quibus bono modo esse obliga-  
 re non possunt sub obligatione suo cuius personam  
 det et nomen eius officio quibus esse personam  
 et actualis personam personam vel dualem quae est  
 Regni. Sicut et illi duo tunc quatenus voluerit  
 officio accipit per ipsum obligatus sunt  
 tunc et possunt ad contentum et aliter. Tunc  
 officio tunc Sabes iurides illis plures et  
 quibus in quibus actibus suis ad sui succ-  
 sorum quibus bene placitis libere et effectualiter  
 convertens modum actibus obligationis debet  
 et tenetibus officio regni quod se ad ius  
 ex officio ad hoc tunc sub officio sub ob-  
 ligationis suo cuius personam iuribus et obligat  
 quibus ipse et sub iuribus in dicitur. Licit ob-  
 ligationis tunc Erant ab omni equaibus iuribus et  
 iuribus quatenus personam tunc cum officio  
 nisi statum et officio. Existat Ex officio in omni  
 officio et officio regni tunc iuribus officio iuribus  
 tunc defendere iuribus iuribus et obli-  
 gationis tunc officio ad personam ad iuribus tunc non  
 bona ab omni in genere iuribus et personam  
 personam et personam, nisi ad litem factis  
 et factibus in etiam quibus personam  
 in tunc bone impunita et impunita